haec (i) a die praesenti donationis chartam series textus eloquitur, inuiolabiliter

conseruare atque adimplere promittimus. Nam, quod absit, si contra haec quae

superius notata uel ascripta leguntur agere praesumpserimus et cuncta non obser-

uauerimus, et minime defendere potuerimus aut noluerimus, tunc daturos nos

promittimus una cum haeredibus et successoribus nostris tibi tuisque successoribus,

ante omne litis initium, poenae nomine, auri uncias iij'. Et post solutam poenam,

haec carta in sua permaneat firmitate. Quam scribendam rogauimus petrum scri-

niarium sanctae romanae aecclesiae, in mense et indictione suprascripta xj. <^ Ego
dominicus indignus aepiscopus sanctae sutrinae aecclesiae fieri rogaui, et manu
propria fìrmaui. «J» Rodulfus indignus praesbiter et abbas, qui supra confirmator

huius cartae. ij» Signum manus suprascriptae mariae nobihssimae feminae et con-

sentientis in hac carta. <J» Marinus a campo martio. ^ Johannes nobilis uir fìlius

petri theodoresis. ^ Dominicus uir magnificus. ^ Johannes uir honestus fìdelis

iam dicti marini. ^ Ego petrus scriniarius sanctae romanae aecclesiae, qui supra

scriptor huius cartae, compleui et absolui.

Documento 6C7.

An. 1013. (2)

Lamberto, Marozia,
Giorgio, Giovanni e

Maria nobilissimi fan-

ciulli, figli del defunto
Lamberto, presente e

consenziente Crescen-
zio nobile uomo desti-

nato ad essi, secondo
la legge loro, come tu-

tore e curatore da Gio-
vanni primicerio, ven-

dono per dieci libbre

d'argento al Monastero
una casa colle sue per-

tinenze situata in Ro-
ma presso le Terme
Alessandrine.

dcxcviiij.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Anuo deo propitio

pontificatus domni nostri benedicti summi pontificis et uniuersalis vii) papae in

sacratissima sede beati petri apostoli ij". Indictione xj. Mense maii, Die xxiij.

CErtum est nos lambertum seu marozam et georgium siue iohannem atque

mariam nobilissimos pueros germanos fratres, lamberti piae memoriae quondam
filios, praesente et consentiente in hoc nobis crescentio nobili uiro tutore et cura-

tore nostro, qui a domno iohanne prudentissimo primicerio sanctae apostolicae

sedis, secundum nostrae legis auctoritatem, nobis datus est, hac die pariter cessisse

atque tradidisse, nec non et uenundasse, nullo nos cogente ncque contradicentc aut

uim faciente, sed propria spontanea nostraque uoluntate uobis, domne Guido^ do-

mini gratia, religioso atque uenerabili abbati uenerabilis et sacrosancti monasterii

sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariae dominae nostrae, quod situm est